Pessoa Física – CPF nº 064.XXX.XXXX-33, RG nº 200XXXXXX1392, com destino à Foz do Iguaçu - PR, de 10 de novembro de 2025 a 14 de novembro
de 2025, para participar do Masterclass Reforma Tributária Descomplicada. Atribuindo 05 (cinco) diárias ao servidor, no valor de R$ 1.078,32 (mil e
setenta  e  oito  reais  e  setenta  e  trinta  e  dois  centavos)  totalizando  um  montante  de  R$  5.391,60  (cinco  mil,  trezentos  e  noventa  e  um  reais  e
sessenta centavos).

Art. 2º  - As despesas decorrentes desta portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria. Ao final da viagem, o cessionário deverá
apresentar a comprovação da mesma e relatório das atividades, conforme modelo aprovado pela Prefeitura Municipal, no prazo de 05 (cinco) dias